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

EXCLUSIVITE

Au rez-de-chaussée d’une résidence de 
2008 fermée et sécurisée, venez découvrir 
cet appartement T2 de 47 m² offrant : en-
trée avec placard, pièce de vie ouvrant sur 
balcon exposé sud, cuisine aménagée ou-
verte sur le séjour, chambre avec placard, 
salle de bains, WC. Place de parking pri-
vative, local vélo. Copropriété de 145 lots. 
Montant des charges annuelles courantes : 
877.80€

Challans

Appartement

108 280 €

REF. c0058A  - DPE : D

Appartement Maison

Exclusivité

A moins d’un kilomètre du 
centre-ville, venez décou-
vrir cette maison de qualité 
construite en 2014 de 155 m² 
habitables offrant : une vaste 
pièce de vie avec sa cuisine 
ouverte de plus de 60 m² ex-
posée sud, un espace parents 
avec sa suite ; chambre, dres-
sing et salle d’eau privative, et 
un espace enfants, avec ses 3 
chambres et sa salle d’eau. Les 
plus: cellier, lingerie, chauf-
fage au sol aérothermie, 2 
WC, garage de 35m² avec por-
tail électrique, terrain entière-
ment clos !

Challans

Maison

REF. C0070M - DPE : A

419 280€
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ROCHER IMMOBILIER 

289 rue de la République
 COMMEQUIERS

 02 51 24 75 15

www.rocher-immobilier.fr

Exclusivité

Au coeur du bourg, une petite 
maisonnette de 45m² en très 
bon état comprenant : séjour 
avec coin-cuisine aménagé et 
entièrement équipé, 1 chambre 
indépendante avec placard, 
salle d’eau, wc indépendant, 
courette privée et parking pri-
vé. Le tout en excellent état.

Maison

REF. 1552-1  - DPE : D

123 050€

PROCHE BOURG

ST RÉVÉREND, à environ 20km de la 
mer, parcelle de terrain de 898m² libre de 
constructeur, environnement calme, terrain 
plat. ,Pour visiter et vous accompagner dans 
votre projet, contacter Christelle SABRIE 
au 06.18.15. 83. 91 votre conseillère en 
immobilier agissant sous le statut d’agent 
commercial RSAC 490809936. ,

ST RÉVÉREND

Terrain

DPE :  Vierge

81 400€

REF. 1515-d

Exclusivité

Venez découvrir cette longère, elle est composée d’une 
belle pièce de vie, une cuisine, 2 chambres, dégagement/
cellier et une salle d’eau. Une cave et un garage offrent un 
bel espace de rangement. Le tout sur un terrain d’environ 
736 m². Ouverture pvc récente, électricité et plomberie 
refaite. Reste quelque travaux à prévoir. Idéal 1er inves-
tissement ou secondaire. contacter Christelle SABRIE au 
06.18.15. 83. 91 votre conseillère en immobilier agissant 
sous le statut d’agent commercial RSAC 490809936.

ENTRE ST CHRISTOPHE DE LIGNERON ET COMMEQUIERS

Maison

DPE :  Vierge

123 050€

REF. 1551

QUARTIER RECHERCHE

Dans un quartier recherché, à 2 pas des écoles et 
du parc de la Sablière, agréable maison offrant plus 
de 143m² habitable. Dès l’entrée, une belle pièce 
de vie ouverte sur le jardin plein SUD avec mezza-
nine et cuisine A&E sera vous accueillir. Côté nuit: 
3 chambres avec placard, un bureau, une SDE et 
un wc. Une arrière cuisine, une lingerie, un carport, 
un garage et un local jardin viennent compléter ce 
bien. Le + agréable jardin clos sans vis-à-vis.

CHALLANS

Maison

DPE :  B

299 250€

REF. 1554

INVESTISSEUR

Dans le centre ville de CHALLANS. Studio 
de 24,30 m² avec balcon, cave et garage. Ac-
tuellement loué : 363.07 €. Charges annuel-
les de copropriété restant à charge du pro-
priétaire: 106.73 € par an.

CHALLANS

Appartement

DPE :  D

81 000€

REF. 1555-2

SOULLANS
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PROCHE BOURG

Terrain viabilisé de 560 m² a proximité du 
centre-bourg idéal pour faire construire 
son projet de vie ! Contacter Pascal SABRIE, 
agent commercial, RSAC 841788441 au 
06.87.14.86.77

LA GARMACHE

Terrain

DPE :  Vierge

60 500€

REF. 1557

AU COEUR DU BOURG

Au coeur du bourg, un bel ensemble immo-
bilier composé d’une maison d’habitation 
principale comprenant séjour, salon, cui-
sine, ar-cuisine, salle d’eau, 4 ch à l’étage, 
salle de bains et wc + 4 appartements de 
type T1 et T3 vous offrant une belle ren-
tabilité locative. Le tout sur un terrain de 
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
Inter Agences sur Soullans, joli terrain clos 
de murs d’environ 690 m² non viabilisé 
avec dépendances et puits, à proximité des 
commerces. Libre de constructeur A bien-
tôt dans votre agence Cap Conseil Immo-
bilier !

SOULLANS

Terrain

REF. 3288  

58 500€

Exclusivité

Votre agence CAP CONSEIL IMMOBILIER 
vous propose en exclusivite SIA, Services 
Inter Agences sur Soullans, maison dans 
un environnement calme. Elle se compose 
d’un séjour/salon avec cuisine ouverte, salle 
d’eau, 3 chambres, bureau, véranda et ga-
rage. Le tout sur un terrain de 735 m2.

SOULLANS

Maison

REF. 3232  - DPE : F 

137 000€

www.capconseil-immobilier.fr
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Exclusivité

Votre agence CAP CONSEIL 
IMMOBILIER vous propose en 
exclusivite SIA, Services Inter 
Agences sur Soullans, char-
mante maison plain-pied com-
prenant garnde pièce de vis 
salon/séjour, cuisine de 48 m2 
exposé sud, 2 chambres, garage 
sur terrain de 557 m2

SOULLANS

Maison

REF. 3262 - DPE : D

183 750€ Exclusivité

Votre agence CAP CONSEIL IMMOBILIER 
vous propose en exclusivite SIA, Services 
Inter Agences sur Soullans, maison idéale-
ment bien situé. Entrée, cuisine, amén/éq., 
cellier/lingerie.  séjour/salon, salle d’eau, 
et 3 chambres. Côté jardin :dépendance, 
abri bois et agréable terrasse. Possibilité 
d’agrandissement d’environ 130 m2.

NOTRE DAME DE MONTS

Maison

REF. 3273  - DPE : E

199 500€

Exclusivité

Votre agence CAP CONSEIL IMMOBILIER 
à SOULLANS vous propose en EXCLUSI-
VITE SIA, à joli maison plain-pied de 105 m2 
hab. compr : entrée, salon/séj. av. cheminée 
ouverte, cuisine aménagée, 3 chambres, 
salle d’eau, grande dépendance avec ga-
rage et atelier sur terrain clos et arboré de           
1809 m2

SOULLANS

Maison 

REF. 3288  - DPE : D

215 250€ Exclusivité

Votre agence CAP CONSEIL IMMOBILIER 
à SOULLANS vous propose en EXCLU-
SIVITE SIA, à proximité des commerces 
à Soullans, très beau terrain à construire 
d’une superficie de 1225 m2 non viabilisé

SOULLANS

Terrain

REF. 3061B 

87 500€ Exclusivité

Votre agence CAP CONSEIL IMMOBILIER 
à SOULLANS vous propose en EXCLUSI-
VITE SIA, au calme maison comprenant : 
entrée, séjour/salon avec cheminée, cuisine 
amén/éq.j, salle de bains, 2 chambres, ga-
rage sur terrain entièrement clos d’environ 
500 m2

SOULLANS

Maison

REF. 3290  - DPE : F

173 250€

Exclusivité

Votre agence CAP CONSEIL IMMOBILIER 
à SOULLANS vous propose en EXCLUSI-
VITE SIA, maison de 175 m2 sur terrain 
paysagé de 824 m2. Entrée, sal/séj. avec 
cuisine ouverte 62 m2, véranda, cellier/lin-
gerie, 3 chbres dont 1 suite parentale. Dres-
sing, 2 sde, bur. Garage avec grenier et cave.

Le fenouiller

Maison

REF. 3289 - DPE : B

493 500€ Exclusivité

Votre agence CAP CONSEIL IMMOBILIER 
à SOULLANS vous propose en EXCLUSI-
VITE SIA, dans secteur recherché au calme 
sans aucun vis à vis, ce magnifique corps de 
ferme à finir de rénover avec hangar de 800 
m2, grange de 250 m2 à rebâtir sur 4Ha 2 
dont 1 bois de 7000 m2

CHALLANS

Maison

REF. 3270  - DPE : E

435 750€ Exclusivité

Votre agence Cap Conseil Immobilier de 
Soullans vous propose en EXCLUSIVITE 
SIA, vous propose dans la campagne de la 
Garnache, maison en pierre à rénover of-
frant un joli potentiel d’une superficie de 82 
m2 habitable avec grand garage. Environne-
ment privilégié

La Garnache

Terrain

REF. 3263  - DPE : Non soumis 

127 000€
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L’AGENCE de la Cour Rouge 

16 place de la Cour Rouge 
SAINT GILLES CROIX DE VIE 

Tél. 02.51.60.30.30

www.lagence85.com

Exclusivité

En plein centre ville dans résidence neuve 
! Venez découvrir cet appartement com-
prenant un salon-séjour avec cuisine meu-
blée et équipée donnant sur un magnifique 
terrain privatif exposé sud-ouest de 60 m²,                 
2 chambres, une salle d’eau, une buanderie, 
un parking couvert, une cave ! Apparte-
ment coup de coeur à visiter rapidement ! 
Copropriété de 49 lots (Pas de procédure 
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
bres, deux salles d’eau, un wc, un cellier, un 
atelier le tout sur un magnifique terrain de 
7464 m² ! Maison unique sur le secteur à 
visiter rapidement !

COMMEQUIERS

Maison

211 000€

REF. 802-4 - DPE : D 162
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EXCLUSIVITE

Maison située à proximité immédiate de 
la plage ! Elle est composée, au rez de 
chaussée, d’une entrée avec placard, d’une 
pièce de vie avec coin cuisine et d’un WC. 
A l’étage, 2 chambres et une salle de bains. 
Vous bénéficierez d’un jardin exposé SUD-
OUEST ainsi que d’un local à vélo privatif et 
d’une place de parking ! Copropriété de 170 
lots (Pas de procédure en cours). Charges 
annuelles : 282.14 euros.

SAINT-GILLES-CROIX-DE-VIE

Maison

176 250€

REF. 820 - DPE : D 217

EXCLUSIVITE

Maison au coeur du bourg d’une petite citée 
de caractère. Elle se compose d’une pièce 
de vie, cuisine aménagée, 2 chambres, 2 
salles d’eau, bureau... le tout sur un terrain 
clos et sans vis-à-vis. A DECOUVRIR!

APREMONT

Maison

129 100€

REF. 851-1 DPE : E 292

EXCLUSIVITE

Maison lumineuse comprenant : un salon 
-séjour, une cuisine, 3 chambres, une salle 
d’eau , 2 WC, un garage-atelier de plus de 
90 m². Le tout sur un parc arboré arboré de 
plus de 3000 m².

SAINT-REVEREND

Maison

158 500€

REF. 941-1 - DPE : F 397

EXCLUSIVITE

Au calme de la campagne venez découvrir 
cette maison de plain-pied comprenant un 
salon-séjour avec cheminée et cuisine meu-
blée et équipée, une véranda, 4 chambres, 
une salle de bains,, wc, un grand garage, 
une cave le tout sur un terrain d’environ                   
3000 m² !

SAINT-REVEREND

Maison

213 000€

REF. 834-1 - DPE : E 256

EXCLUSIVITE

Petite maison composée d’une pièce de vie, 
d’une cuisine et d’une salle d’eau. Idéal se-
condaire pour cette maison de pays bâtie 
sur un terrain arboré de 1600m² avec un 
étang privé entièrement clos. Que du bon-
heur pour les vacances !

LANDEVIEILLE

Maison

129 000€

REF. 878-4  -  DPE non requis

EXCLUSIVITE

Maison dans un quartier résidentiel com-
prenant une entrée, un séjour salon avec 
poêle à bois, une cuisine, 2 chambres dont 
une avec dressing donc une troisième 
chambres peut être envisagée, une salle de 
bains avec douche, un wc, une chaufferie, 
une dépendance, un garage, un abri bois. Le 
tout sur un beau terrain de plus de 500m² 
entièrement clos.

SAINT-GILLES-CROIX-DE-VIE

Maison

304 600€

REF. 973-2 - DPE : E 272

EXCLUSIVITE

Maison de 2008 située à proximité de la 
plage ! Elle comprend, au rez de chaussée: 
une entrée, une pièce de vie, une chambre 
avec salle d’eau, un WC et un garage. A 
l’étage vous disposerez de 2 autres cham-
bres, une salle de bains, un WC ainsi qu’un 
coin bureau ! Le tout sur un beau terrain 
clos de 457 m² !

SAINT-GILLES-CROIX-DE-VIE

Maison

299 320€

REF. 843-3 DPE : D 229

EXCLUSIVITE

Dans un secteur calme, proche des 
commerces cette charmante maison com-
prenant un salon-séjour avec cheminée, 
une cuisine aménagée et équipée, 3 cham-
bres, une salle d’eau , un WC, une véranda 
et un garage de 35 m². Le tout sur un terrain 
clos, arboré et paysagé d’une superficie de 
1092 m². UNE VISITE S’IMPOSE !

L’AIGUILLON SUR VIE

Maison

178 350€

REF. 893-1 - DPE :  F 348

EXCLUSIVITE

Maison à deux pas des commerces de Coëx 
comprenant : une entrée, une Pièce de vie, 
une cuisine aménagée, 2 chambres, une 
salle d’eau, un w.c. En sous-sol une chambre, 
un garage avec atelier et un débarras. Dé-
pendances à l’extérieur. le tout sur 423 m² 
de terrain. UNE VISITE S’IMPOSE !

COEX

Maison

165 750€

REF. 981-1 - DPE : E 252
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56 quai de la république 
Place de la Fauvette 

 ST GILLES CROIX DE VIE

Tél. 02.51.68.02.36

www.ligerimmo.fr

VENDU

Plage de Boisvinet à 300 m - Ensemble immo-
bilier construit sur plus de 1500 m2 de terrain 
comprenant une maison principale de 100 m2 
de plain-pied, une maison annexe compre-
nant séjour, 2 chambres,sdb. Chambre d’été 
en annexe + sde+wc Gd Garage, préau et abri 
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